

**Reparatia sectiei Chirurgia Oro-  
Maxilo-Faciala, a IMSP IMU str.  
Toma Ciorba, 1, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Electricitate

**Valoarea de deviz 597 217,24 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|                |               |                            |      |           |       |                  |
|----------------|---------------|----------------------------|------|-----------|-------|------------------|
| 1.             | 1             | Muncitor                   | h-om | 1 261,820 | 57,66 | 72 756,54        |
| 2.             | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 50,010    | 57,66 | 2 883,58         |
| Total manopera |               |                            |      |           |       | <b>75 640,12</b> |

### Materiale:

|     |           |                                                                                     |         |           |           |           |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|-----------|-----------|
| 1.  | 1010115   | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                           | t       | 0,005     | 25 000,00 | 140,00    |
| 2.  | 1010219   | Lianti de ipsos "Г-3"                                                               | t       | 0,006     | 4 800,00  | 28,32     |
| 3.  | 1010813   | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t       | 0,011     | 25 000,00 | 275,00    |
| 4.  | 1010865   | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                           | t       | 0,028     | 24 000,00 | 672,00    |
| 5.  | 1011477   | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                | t       | 0,001     | 25 000,00 | 15,00     |
| 6.  | 1011481   | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                  | t       | 0,001     | 20 000,00 | 20,00     |
| 7.  | 1011641   | Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm                   | t       | 0,206     | 25 000,00 | 5 150,00  |
| 8.  | 1011755   | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                  | t       | 0,206     | 25 000,00 | 5 150,00  |
| 9.  | 1011786   | Lac de bitum "БТ-123"                                                               | t       | 0,005     | 30 000,00 | 144,00    |
| 10. | 1011924   | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                       | kg      | 32,182    | 45,00     | 1 448,19  |
| 11. | 1011977   | Suruburi cu piulite si saibe                                                        | kg      | 6,710     | 25,00     | 167,75    |
| 12. | 1019100   | Cartus pentru impuscat                                                              | 10 buc  | 64,730    | 8,00      | 517,84    |
| 13. | 1019103   | Dibluri de distantare                                                               | 100 buc | 16,177    | 180,00    | 2 911,86  |
| 14. | 1019109   | Dibluri pentru conexiune                                                            | 10 buc  | 64,730    | 7,00      | 453,11    |
| 15. | 1019852   | Vopsea                                                                              | kg      | 3,082     | 30,00     | 92,46     |
| 16. | 1109105   | Piulite de montare de legare la pamint                                              | 100 buc | 2,860     | 120,00    | 343,20    |
| 17. | 1139042   | Clei "БМК-5к"                                                                       | kg      | 0,040     | 30,00     | 1,20      |
| 18. | 223323251 | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil ВВГнг(А) - LS 0.66 3x1,5    | m       | 1 000,000 | 13,40     | 13 400,00 |
| 19. | 223323252 | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil ВВГнг(А) - LS 0.66 3x2.5    | m       | 1 610,000 | 20,00     | 32 200,00 |
| 20. | 223323253 | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil ВВГнг(А) - LS 0.66 3x6      | m       | 22,000    | 45,84     | 1 008,48  |
| 21. | 223323254 | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil ВВГнг(А) - LS 0.66 4x1.5    | m       | 175,000   | 18,59     | 3 253,25  |
| 22. | 223323255 | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil ВВГнг(А) - LS 0.66 4x2.5    | m       | 25,000    | 24,96     | 624,00    |
| 23. | 223323256 | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil ВВГнг(А) - LS 0.66 2x1.5    | m       | 10,000    | 4,75      | 47,50     |
| 24. | 223323257 | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil ВВГнг(А) - LS 0.66 5x10     | m       | 80,000    | 124,92    | 9 993,60  |
| 25. | 223323259 | Fir de instalare cu conductori de cupru                                             | m       | 20,000    | 9,92      | 198,40    |

|     |             |                                                                                                                   |          |         |           |           |
|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|-----------|
|     |             | sectiunea 4 ПБ1-066 ГОСТ 6323-86                                                                                  |          |         |           |           |
| 26. | 223323261   | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓнг(A) - FRLS 0.66 3x1,5                                | m        | 470,000 | 17,00     | 7 990,00  |
| 27. | 223323262   | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓнг(A) - FRLS 0.665x2.5                                 | m        | 40,000  | 94,00     | 3 760,00  |
| 28. | 223323263   | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓнг(A) - FRLS 0.66 2x1,5                                | m        | 25,000  | 6,70      | 167,50    |
| 29. | 223323264   | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓнг(A) - FRLS 0.66 5x16                                 | m        | 40,000  | 347,00    | 13 880,00 |
| 30. | 223323273   | Teva de otel φ26x3.2 ГОСТ 10707-76                                                                                | m        | 440,000 | 52,00     | 22 880,00 |
| 31. | 223323281   | Teava din PVC, φ 25 mm                                                                                            | m        | 20,000  | 9,45      | 189,00    |
| 32. | 5009030     | Flanse                                                                                                            | 10 buc   | 4,688   | 50,00     | 234,40    |
| 33. | 5009031     | Scoabe                                                                                                            | 10 buc   | 23,230  | 30,00     | 696,90    |
| 34. | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                              | 100 buc  | 3,652   | 100,00    | 365,16    |
| 35. | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                  | buc      | 194,340 | 0,90      | 174,91    |
| 36. | 5009070     | Racordari                                                                                                         | 10 buc   | 0,360   | 30,00     | 10,80     |
| 37. | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"                                                                        | buc      | 35,200  | 50,00     | 1 760,00  |
| 38. | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                 | 1000 buc | 0,295   | 200,00    | 58,98     |
| 39. | 5009126     | Placa de rozeta                                                                                                   | 100 buc  | 3,492   | 200,00    | 698,34    |
| 40. | 5009129     | Priza de tavan                                                                                                    | 100 buc  | 1,826   | 300,00    | 547,74    |
| 41. | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                 | 100 buc  | 0,352   | 100,00    | 35,20     |
| 42. | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                   | 100 buc  | 0,153   | 40,00     | 6,14      |
| 43. | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                      | 100 m    | 0,346   | 120,00    | 41,48     |
| 44. | 5009627     | Banda "ФУМ"                                                                                                       | kg       | 0,132   | 20,00     | 2,64      |
| 45. | 5009719     | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor                                                                    | 100 buc  | 0,052   | 400,00    | 20,80     |
| 46. | 5009826     | Dispozitiv de stringere cuplare                                                                                   | 100 buc  | 0,020   | 200,00    | 4,00      |
| 47. | 5070001     | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t        | 0,000   | 10 000,00 | 2,00      |
| 48. | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"                                                                 | kg       | 17,485  | 50,00     | 874,25    |
| 49. | 542         | Зажим DIN на рейку 300                                                                                            | buc      | 4,000   | 8,00      | 32,00     |
| 50. | 54215       | DIN рейка 300                                                                                                     | buc      | 2,000   | 36,50     | 73,00     |
| 51. | 5421523     | Бактерицидная лампа ЛТ8 30 Вт                                                                                     | buc      | 10,000  | 180,00    | 1 800,00  |
| 52. | 542152324   | Светильник дежурного освещения с энергосберегающей лампой 9 Вт                                                    | buc      | 9,000   | 162,00    | 1 458,00  |
| 53. | 542152326   | Светильник опаловый светодиодный потолочный с лампами LED 1x34 Wt                                                 | buc      | 107,000 | 360,00    | 38 520,00 |
| 54. | 542152328   | Светильник с компактной люминисцентной лампой 11 Wt IP 65                                                         | buc      | 2,000   | 250,00    | 500,00    |
| 55. | 542152330   | Светильник опаловый светодиодный потолочный с лампами LED 1x12 Wt IP 54                                           | buc      | 20,000  | 300,00    | 6 000,00  |
| 56. | 542152332   | Указатель "ВЫХОД" с лампами LED мощностью 3 Вт со встроеной 3-х часовой батареей                                  | buc      | 10,000  | 276,00    | 2 760,00  |
| 57. | 542152334   | Светильник прикроватный 40 Вт                                                                                     | buc      | 23,000  | 345,00    | 7 935,00  |
| 58. | 542152336   | Senzor de miscare                                                                                                 | buc      | 2,000   | 160,00    | 320,00    |
| 59. | 542152338   | Лампа люминисцентная компактная белого цвета 9 Вт                                                                 | buc      | 9,000   | 60,00     | 540,00    |
| 60. | 54215233840 | Розетка для открытой установки с заземлением 16A 220 V IP 54                                                      | buc      | 40,000  | 40,00     | 1 600,00  |
| 61. | 54215233842 | Блок розеточный на 4 розетки 220 V IP 54                                                                          | buc      | 23,000  | 200,00    | 4 600,00  |
| 62. | 54215233844 | Uscator EP 4                                                                                                      | buc      | 15,000  | 2 000,00  | 30 000,00 |
| 63. | 542152339   | Лампа люминисцентная компактная белого цвета 11 Вт                                                                | buc      | 2,000   | 100,00    | 200,00    |
| 64. | 5421567     | Профиль монтажный C-образный - 1 м                                                                                | buc      | 50,000  | 40,84     | 2 042,00  |
| 65. | 5421569     | Cablu canal perforat 50x50x3000 mm                                                                                | buc      | 300,000 | 97,50     | 29 250,00 |
| 66. | 5421570     | Cot 90* pentru cablu canal perforat 50x50x3000 mm                                                                 | buc      | 50,000  | 19,80     | 990,00    |
| 67. | 5421571     | Elemente de fixare (кронштейн) de perete cablu canal perforat 50x50x3000 mm                                       | buc      | 300,000 | 40,00     | 12 000,00 |
| 68. | 5421575     | Cutie pentru instalarea intrerupatoarelor si                                                                      | buc      | 185,000 | 4,20      | 777,00    |

|     |            |                                                                                                                             |     |        |          |                   |
|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-------------------|
|     |            | prizelor Y197                                                                                                               |     |        |          |                   |
| 69. | 5421577    | Cutia KOP 74                                                                                                                | buc | 70,000 | 18,00    | 1 260,00          |
| 70. | 5421579    | Cutia Y192                                                                                                                  | buc | 40,000 | 19,20    | 768,00            |
| 71. | 5421583    | Intrerupator cu o clapeta pentru montare aparenta 10 A, IP 54                                                               | buc | 2,000  | 35,00    | 70,00             |
| 72. | 5421584    | Intrerupator cu doua clapeta pentru montare aparenta 10 A, IP 54                                                            | buc | 2,000  | 37,00    | 74,00             |
| 73. | 5421586    | Intrerupator cu o clapeta pentru montare aparenta 10 A, IP 54                                                               | buc | 33,000 | 33,00    | 1 089,00          |
| 74. | 5421587    | Intrerupator tip ingropat universal cu doua clapete 10 A                                                                    | buc | 44,000 | 40,00    | 1 760,00          |
| 75. | 5421588    | Intrerupator tip ingropat cu comutare cu doua clapete 10 A                                                                  | buc | 4,000  | 55,00    | 220,00            |
| 76. | 54215890   | Priza tip ingropat 16 A cu impamintare                                                                                      | buc | 83,000 | 40,00    | 3 320,00          |
| 77. | 5429       | Нулевая шина в корпусе                                                                                                      | buc | 4,000  | 300,00   | 1 200,00          |
| 78. | 5440089    | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg  | 1,426  | 35,00    | 49,91             |
| 79. | 96961102   | Intrerupator automat monopolar BA 47-63-10B                                                                                 | buc | 27,000 | 35,00    | 945,00            |
| 80. | 96961107   | Intrerupator automat BA 47-63- 1C-10                                                                                        | buc | 2,000  | 35,00    | 70,00             |
| 81. | 96961108   | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-20                                                                                        | buc | 1,000  | 98,00    | 98,00             |
| 82. | 96961109   | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-40                                                                                        | buc | 1,000  | 112,00   | 112,00            |
| 83. | 96961110   | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-50                                                                                        | buc | 2,000  | 117,00   | 234,00            |
| 84. | 96961111   | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-63                                                                                        | buc | 1,000  | 129,00   | 129,00            |
| 85. | 96961112   | Cutie de distributie IEK ЩРН 36з-300x120x540 (h) IP31                                                                       | buc | 1,000  | 1 560,00 | 1 560,00          |
| 86. | 96961114   | Intrerupator automat BA 47-63-20C                                                                                           | buc | 13,000 | 35,00    | 455,00            |
| 87. | 96961115   | Intrerupator automat BA 47-63-25C                                                                                           | buc | 1,000  | 35,00    | 35,00             |
| 88. | 9696120100 | Cutie de distributie IEK ЩРН 48з-1 74 300x120x620 (h) IP31                                                                  | buc | 1,000  | 1 170,84 | 1 170,84          |
| 89. | 9696120104 | Cutie de distributie IEK ЩРН 18 74 300x120x350 (h) IP31                                                                     | buc | 1,000  | 570,84   | 570,84            |
| 90. | 969612096  | Cutie de distributie IEK ЩРН 72з-1 74 400x120x480 (h) IP31                                                                  | buc | 1,000  | 1 790,00 | 1 790,00          |
| 91. | 969612101  | Intrerupator automat BH 63-3P-32                                                                                            | buc | 1,000  | 84,20    | 84,20             |
| 92. | 969612105  | Intrerupator automat BH 63-3P-20                                                                                            | buc | 1,000  | 81,67    | 81,67             |
| 93. | 9696129103 | Intrerupator automat diferential АВДТ 63 M 16 A                                                                             | buc | 7,000  | 297,50   | 2 082,50          |
| 94. | 96961297   | Intrerupator automat BH63-3P I=40A                                                                                          | buc | 1,000  | 84,20    | 84,20             |
| 95. | 96961298   | Intrerupator automat diferential АВДТ DX KN 411157                                                                          | buc | 27,000 | 850,00   | 22 950,00         |
| 96. | 9696199    | Intrerupator automat monopolar BA 47-63-1C-32                                                                               | buc | 1,000  | 31,00    | 31,00             |
|     |            | <b>Total materiale de construcții</b>                                                                                       |     |        |          | <b>316 346,56</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|    |        |                                                                                                               |      |         |       |          |
|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|----------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 24,850  | 20,00 | 497,00   |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut | 104,910 | 30,00 | 3 147,30 |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut | 104,910 | 20,00 | 2 098,20 |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 202,518 | 25,00 | 5 062,95 |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 76,283  | 15,00 | 1 144,24 |
| 6. | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut | 0,880   | 30,00 | 26,40    |
| 7. | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut | 0,880   | 30,00 | 26,40    |
| 8. | 330206 | Masini de gaurit electrice                                                                                    | h-ut | 67,520  | 8,00  | 540,16   |
| 9. | 331451 | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut | 35,875  | 8,00  | 287,00   |

|     |        |                                       |      |        |        |                  |
|-----|--------|---------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
| 10. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 24,850 | 100,00 | 2 485,00         |
|     |        | <b>Total utilaje de construcții</b>   |      |        |        | <b>15 314,66</b> |

|       |         |            |
|-------|---------|------------|
| Total | lei     | 497 681,04 |
| Tva   | 20,00 % | 99 536,21  |

Total deviz:

597 217,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia sectiei Chirurgia Oro-  
Maxilo-Faciala, a IMSP IMU str.  
Toma Ciorba, 1, mun. Chisinau**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**Electricitate**

**Valoarea de deviz 597 217,24 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                      | U.M.     | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                              |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                            |          |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu       |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                          | 4        | 5                                     | 6                                     | 7                            |
|        |                             | <b>1. LUCRARI DE DEMONTARE.</b>                                                                                            |          |                                       |                                       |                              |
| 1      | RpEF23B                     | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi | buc      | 123,000                               | 17,30<br>17,30                        | 2 127,65<br>2 127,65         |
| 2      | RpEG17F                     | Demontarea tablourilor electrice pe stelaj metalic cu placi pertinax                                                       | buc      | 3,000                                 | 50,16<br>50,16                        | 150,49<br>150,49             |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                               | lei      |                                       |                                       | 2 278,15                     |
|        |                             | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                  | 24,00 %  |                                       |                                       | 546,76                       |
|        |                             | <i>Cheltueli de regie</i>                                                                                                  | 76,00 %  |                                       |                                       | 1 731,39                     |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                               | 100,00 + |                                       |                                       | 4 556,29                     |
|        |                             | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                 | 2,00 %   |                                       |                                       | 91,13                        |
|        |                             | <b>Total LUCRARI DE DEMONTARE. Inklusiv salariu</b>                                                                        |          |                                       |                                       | <b>4 647,42<br/>2 278,15</b> |
|        |                             | <b>2. LUCRARI DE CONSTRUCTII</b>                                                                                           |          |                                       |                                       |                              |
| 3      | RpEJ08B                     | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp                                  | m        | 70,000                                | 8,65<br>8,65                          | 605,43<br>605,43             |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                               | lei      |                                       |                                       | 605,43                       |
|        |                             | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                  | 24,00 %  |                                       |                                       | 145,30                       |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                               | 100,00 + |                                       |                                       | 750,73                       |
|        |                             | <i>Cheltueli de regie</i>                                                                                                  | 2,50 %   |                                       |                                       | 18,77                        |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                               | 100,00 + |                                       |                                       | 769,50                       |

| 1  | 2                      | 3                                                                        | 4      | 5      | 6                | 7                            |
|----|------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------------|------------------------------|
|    |                        | Beneficiul de deviz                                                      | 2,00 % |        |                  | 15,39                        |
|    |                        | <b>Total LUCRARI DE CONSTRUCTII<br/>Inclusiv salariu</b>                 |        |        |                  | <b>784,89<br/>605,43</b>     |
|    |                        | <b>3. LUCRARI DE MONTARE UTILAJ ELECTROTEHNIC</b>                        |        |        |                  |                              |
|    |                        | <b>3.1. Punct de distributie</b>                                         |        |        |                  |                              |
| 4  | 08-03-573-4            | Montare Cutie de distributie IEK<br>ЩРН 72з-1 74 400x120x480 (h)<br>IP31 | buc    | 1,000  | 176,50<br>136,65 | 176,50<br>136,65             |
| 5  | 08-03-575-1            | Montare Intrerupator automat<br>BH63-3P I=40A                            | buc    | 1,000  | 65,32<br>64,58   | 65,32<br>64,58               |
| 6  | 08-03-575-1            | Montare Intrerupator automat<br>diferential АВДТ DX KN 411157            | buc    | 27,000 | 65,32<br>64,58   | 1 763,62<br>1 743,64         |
| 7  | 08-03-575-1            | Montare Intrerupator automat<br>monopolar BA 47-63-1C-32                 | buc    | 1,000  | 65,32<br>64,58   | 65,32<br>64,58               |
| 8  | Pretul<br>furnizorului | Зажим DIN на рейку 300                                                   | buc    | 2,000  | 8,00<br>0,00     | 16,00<br>0,00                |
| 9  | Pretul<br>furnizorului | Нулевая шина в корпусе                                                   | buc    | 2,000  | 300,00<br>0,00   | 600,00<br>0,00               |
| 10 | 08-03-575-1            | Montare Нулевая шина в<br>корпусе Зажим DIN на рейку<br>300              | buc    | 4,000  | 65,32<br>64,58   | 261,28<br>258,32             |
|    |                        |                                                                          |        |        |                  |                              |
|    |                        | <b>Total Punct de distributie<br/>Inclusiv salariu</b>                   |        |        |                  | <b>2 948,04<br/>2 267,77</b> |
|    |                        | <b>3.2. Panou de distributie 36 module</b>                               |        |        |                  |                              |
| 11 | 08-03-573-4            | Montare Cutie de distributie IEK<br>ЩРН 48з-1 74 300x120x620 (h)<br>IP31 | buc    | 1,000  | 176,50<br>136,65 | 176,50<br>136,65             |
| 12 | 08-03-575-1            | Montare Intrerupator automat<br>BH 63-3P-32                              | buc    | 1,000  | 65,32<br>64,58   | 65,32<br>64,58               |
| 13 | 08-03-575-1            | Montare Intrerupator automat<br>BA 47-63-10 B                            | buc    | 22,000 | 65,32<br>64,58   | 1 437,02<br>1 420,74         |
| 14 | 08-03-575-1            | Montare Intrerupator automat<br>diferential АВДТ 63 М 16 А               | buc    | 7,000  | 65,32<br>64,58   | 457,23<br>452,05             |
| 15 | Pretul<br>furnizorului | DIN рейка 300                                                            | buc    | 2,000  | 36,50<br>0,00    | 73,00<br>0,00                |
| 16 | 08-03-575-1            | Montare DIN рейка 300                                                    | buc    | 2,000  | 65,32<br>64,58   | 130,64<br>129,16             |
|    |                        |                                                                          |        |        |                  |                              |
|    |                        | <b>Total Panou de distributie 36<br/>module<br/>Inclusiv salariu</b>     |        |        |                  | <b>2 339,72<br/>2 203,19</b> |
|    |                        | <b>3.3. Punct de distributie 18 module</b>                               |        |        |                  |                              |
| 17 | 08-03-573-4            | Montare Cutie de distributie IEK<br>ЩРН 18 74 300x120x350 (h)<br>IP31    | buc    | 1,000  | 176,50<br>136,65 | 176,50<br>136,65             |

| 1  | 2                   | 3                                                                               | 4       | 5       | 6                    | 7                          |
|----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------------------|----------------------------|
| 18 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BH63-3P-20                                         | buc     | 1,000   | 65,32<br>64,58       | 65,32<br>64,58             |
| 19 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63-10 B                                      | buc     | 5,000   | 65,32<br>64,58       | 326,60<br>322,90           |
| 20 | Pretul furnizorului | Зажим DIN на рейку 300                                                          | buc     | 2,000   | 8,00<br>0,00         | 16,00<br>0,00              |
| 21 | Pretul furnizorului | Нулевая шина в корпусе                                                          | buc     | 2,000   | 300,00<br>0,00       | 600,00<br>0,00             |
| 22 | 08-03-575-1         | Montare Нулевая шина в корпусе Зажим DIN на рейку 300                           | buc     | 4,000   | 65,32<br>64,58       | 261,28<br>258,32           |
|    |                     |                                                                                 |         |         |                      |                            |
|    |                     | <b>Total Punct de distributie 18 module<br/>Inclusiv salariu</b>                |         |         |                      | <b>1 445,70<br/>782,45</b> |
|    |                     | <b>3.4. Iluminatul electric interior</b>                                        |         |         |                      |                            |
| 23 | Pretul furnizorului | Бактерицидная лампа Л Т8 30 Вт                                                  | buc     | 10,000  | 180,00<br>0,00       | 1 800,00<br>0,00           |
| 24 | Pretul furnizorului | Светильник дежурного освещения с энергосберегающей лампой 9 Вт                  | buc     | 9,000   | 162,00<br>0,00       | 1 458,00<br>0,00           |
| 25 | 08-03-593-6         | Montare Светильник дежурного освещения с энергосберегающей лампой 9 Вт          | 100 buc | 0,100   | 7 849,63<br>5 091,38 | 784,96<br>509,14           |
| 26 | Pretul furnizorului | Светильник опаловый светодиодный потолочный с лампами LED 1x34 Wt               | buc     | 107,000 | 360,00<br>0,00       | 38 520,00<br>0,00          |
| 27 | 08-03-593-6         | Montare Светильник опаловый светодиодный потолочный с лампами LED 1x34 Wt       | 100 buc | 1,070   | 7 851,73<br>5 091,38 | 8 401,35<br>5 447,77       |
| 28 | Pretul furnizorului | Светильник с компактной люминисцентной лампой 11 Wt IP 65                       | buc     | 2,000   | 250,00<br>0,00       | 500,00<br>0,00             |
| 29 | 08-03-593-6         | Montare Светильник с компактной люминисцентной лампой 11 Wt IP 65               | 100 buc | 0,020   | 7 899,63<br>5 091,38 | 157,99<br>101,83           |
| 30 | Pretul furnizorului | Светильник опаловый светодиодный потолочный с лампами LED 1x12 Wt IP 54         | buc     | 20,000  | 300,00<br>0,00       | 6 000,00<br>0,00           |
| 31 | 08-03-593-6         | Montare Светильник опаловый светодиодный потолочный с лампами LED 1x12 Wt IP 54 | 100 buc | 0,200   | 7 849,63<br>5 091,38 | 1 569,93<br>1 018,28       |
| 32 | Pretul              | Указатель "ВЫХОД" с лампами                                                     | buc     | 10,000  | 276,00               | 2 760,00                   |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                         | 4       | 5      | 6                    | 7                    |
|----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------------------|----------------------|
|    | furnizorului        | LED мощностью 3 Вт со встроеной 3-х часовой батареей                                                                      |         |        | 0,00                 | 0,00                 |
| 33 | 08-03-593-10        | Indicatori de iluminat de perete Montare Указатель "ВЫХОД" с лампами LED мощностью 3 Вт со встроеной 3-х часовой батареей | 100 buc | 0,100  | 6 942,36<br>5 662,21 | 694,24<br>566,22     |
| 34 | Pretul furnizorului | Светильник прикроватный 40 Вт                                                                                             | buc     | 23,000 | 345,00<br>0,00       | 7 935,00<br>0,00     |
| 35 | 08-03-593-6         | Montare Светильник прикроватный 40 Вт                                                                                     | 100 buc | 0,230  | 7 850,71<br>5 091,38 | 1 805,66<br>1 171,02 |
| 36 | Pretul furnizorului | Senzor de miscare                                                                                                         | buc     | 2,000  | 160,00<br>0,00       | 320,00<br>0,00       |
| 37 | 08-03-593-6         | Montare Senzor de miscare                                                                                                 | 100 buc | 0,020  | 7 899,63<br>5 091,38 | 157,99<br>101,83     |
| 38 | Pretul furnizorului | Лампа люминисцентная компактная белого цвета 9 Вт                                                                         | buc     | 9,000  | 60,00<br>0,00        | 540,00<br>0,00       |
| 39 | Pretul furnizorului | Лампа люминисцентная компактная белого цвета 11 Вт                                                                        | buc     | 2,000  | 100,00<br>0,00       | 200,00<br>0,00       |
| 40 | Pretul furnizorului | Розетка для открытой установки с заземлением 16A 220 V IP 54                                                              | buc     | 40,000 | 40,00<br>0,00        | 1 600,00<br>0,00     |
| 41 | 08-03-591-8         | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Montare Розетка для открытой установки с заземлением 16A 220 V IP 54 | 100 buc | 0,400  | 2 951,61<br>2 490,91 | 1 180,64<br>996,36   |
| 42 | Pretul furnizorului | Блок розеточный на 4 розетки 220 V IP 54                                                                                  | buc     | 23,000 | 200,00<br>0,00       | 4 600,00<br>0,00     |
| 43 | 08-03-591-12        | Montare Блок розеточный на 4 розетки 220 V IP 54                                                                          | 100 buc | 0,230  | 4 168,61<br>4 001,60 | 958,78<br>920,37     |
| 44 | Pretul furnizorului | Uscator EP 4                                                                                                              | buc     | 15,000 | 2 000,00<br>0,00     | 30 000,00<br>0,00    |
| 45 | 08-03-593-6         | Montare Uscator EP 4                                                                                                      | 100 buc | 0,150  | 7 857,96<br>5 091,38 | 1 178,69<br>763,71   |
| 46 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63- 1C-10                                                                              | buc     | 2,000  | 65,32<br>64,58       | 130,64<br>129,16     |
| 47 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63- 3C-20                                                                              | buc     | 1,000  | 65,32<br>64,58       | 65,32<br>64,58       |
| 48 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63- 3C-40                                                                              | buc     | 1,000  | 65,32<br>64,58       | 65,32<br>64,58       |

| 1  | 2                     | 3                                                                                        | 4     | 5         | 6                | 7                               |
|----|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|------------------|---------------------------------|
| 49 | 08-03-575-1           | Montare Intrerupator automat<br>BA 47-63- 3C-50                                          | buc   | 1,000     | 65,32<br>64,58   | 65,32<br>64,58                  |
| 50 | 08-03-575-1           | Montare Intrerupator automat<br>BA 47-63- 3C-63                                          | buc   | 1,000     | 65,32<br>64,58   | 65,32<br>64,58                  |
|    |                       |                                                                                          |       |           |                  |                                 |
|    |                       | <b>Total Iluminatul electric interior<br/>Inclusiv salariu</b>                           |       |           |                  | <b>113 511,24<br/>11 984,00</b> |
|    |                       | <b>3.5. Cablu si accesorii</b>                                                           |       |           |                  |                                 |
| 51 | Prtul<br>furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori<br>de cupru neinflamabil BBΓнг(A)<br>- LS 0.66 3x1,5   | m     | 1 000,000 | 13,40<br>0,00    | 13 400,00<br>0,00               |
| 52 | Prtul<br>furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori<br>de cupru neinflamabil BBΓнг(A)<br>- LS 0.66 3x2.5   | m     | 1 610,000 | 20,00<br>0,00    | 32 200,00<br>0,00               |
| 53 | Prtul<br>furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori<br>de cupru neinflamabil BBΓнг(A)<br>- LS 0.66 3x6     | m     | 22,000    | 45,84<br>0,00    | 1 008,48<br>0,00                |
| 54 | Prtul<br>furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori<br>de cupru neinflamabil BBΓнг(A)<br>- LS 0.66 4x1.5   | m     | 175,000   | 18,59<br>0,00    | 3 253,25<br>0,00                |
| 55 | Prtul<br>furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori<br>de cupru neinflamabil BBΓнг(A)<br>- LS 0.66 4x2.5   | m     | 25,000    | 24,96<br>0,00    | 624,00<br>0,00                  |
| 56 | Prtul<br>furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori<br>de cupru neinflamabil BBΓнг(A)<br>- LS 0.66 2x1.5   | m     | 10,000    | 4,75<br>0,00     | 47,50<br>0,00                   |
| 57 | Prtul<br>furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori<br>de cupru neinflamabil BBΓнг(A)<br>- LS 0.66 5x10    | m     | 80,000    | 124,92<br>0,00   | 9 993,60<br>0,00                |
| 58 | 08-02-148-1           | Cablu pina la 35 kV in tevi,<br>blocuri si cutii pozate, masa 1 m<br>pina la: 1 kg       | 100 m | 29,220    | 961,86<br>714,98 | 28 105,50<br>20 891,83          |
| 59 | Prtul<br>furnizorului | Fir de instalare cu conductori de<br>cupru sectiunea 4 ПБ1-066 ГОСТ<br>6323-86           | m     | 20,000    | 9,92<br>0,00     | 198,40<br>0,00                  |
| 60 | 08-02-399-1           | Conductor in cutii, sectiune pina<br>la 6 mm2                                            | 100 m | 0,200     | 386,26<br>202,96 | 77,25<br>40,59                  |
| 61 | Prtul<br>furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori<br>de cupru neinflamabil BBΓнг(A)<br>- FRLS 0.66 3x1,5 | m     | 470,000   | 17,00<br>0,00    | 7 990,00<br>0,00                |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                            | 4     | 5       | 6                      | 7                               |
|----|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------------|---------------------------------|
| 62 | Prtul<br>furnizorului  | Cablu de alimentare cu conductori<br>de cupru neinflamabil ВВГнг(А)<br>- FRLS 0.66 5x2.5                                     | m     | 40,000  | 94,00<br>0,00          | 3 760,00<br>0,00                |
| 63 | Prtul<br>furnizorului  | Cablu de alimentare cu conductori<br>de cupru neinflamabil ВВГнг(А)<br>- FRLS 0.66 2x1,5                                     | m     | 25,000  | 6,70<br>0,00           | 167,50<br>0,00                  |
| 64 | Prtul<br>furnizorului  | Cablu de alimentare cu conductori<br>de cupru neinflamabil ВВГнг(А)<br>- FRLS 0.66 5x16                                      | m     | 40,000  | 347,00<br>0,00         | 13 880,00<br>0,00               |
| 65 | 08-02-148-<br>1        | Cablu pina la 35 kV in tevi,<br>blocuri si cutii pozate, masa 1 m<br>pina la: 1 kg                                           | 100 m | 5,750   | 961,40<br>714,98       | 5 528,04<br>4 111,16            |
|    |                        |                                                                                                                              |       |         |                        |                                 |
|    |                        | <b>Total Cablu si accesorii<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                         |       |         |                        | <b>120 232,87<br/>25 043,58</b> |
|    |                        | <b>3.6. Materiale consumabile pentru<br/>instalare</b>                                                                       |       |         |                        |                                 |
| 66 | 08-02-406-<br>1        | Constructii metalice                                                                                                         | t     | 0,200   | 71 879,87<br>15 395,22 | 14 375,97<br>3 079,04           |
| 67 | Pretul<br>furnizorului | Профиль монтажный С-<br>образный - 1 м                                                                                       | buc   | 50,000  | 40,84<br>0,00          | 2 042,00<br>0,00                |
| 68 | 08-02-396-<br>1        | Canal metalic pe constructii,<br>console, pe ferme si coloane,<br>lungime 2 m Montare Профиль<br>монтажный С- образный - 1 м | 100 m | 0,500   | 3 360,63<br>2 168,02   | 1 680,31<br>1 084,01            |
| 69 | Pretul<br>furnizorului | Cablu canal perforat 50x50x3000<br>mm                                                                                        | buc   | 300,000 | 97,50<br>0,00          | 29 250,00<br>0,00               |
| 70 | Pretul<br>furnizorului | Cot 90* pentru cablu canal<br>perforat 50x50x3000 mm                                                                         | buc   | 50,000  | 19,80<br>0,00          | 990,00<br>0,00                  |
| 71 | Pretul<br>furnizorului | Elemente de fixare (кронштейн)<br>de perete cablu canal perforat<br>50x50x3000 mm                                            | buc   | 300,000 | 40,00<br>0,00          | 12 000,00<br>0,00               |
| 72 | 08-02-396-<br>2        | Canal metalic pe constructii,<br>console, pe ferme si coloane,<br>lungime 3 m Montare Cablu canal<br>perforat 50x50x3000 mm  | 100 m | 3,000   | 2 943,90<br>1 827,82   | 8 831,71<br>5 483,47            |
| 73 | Prtul<br>furnizorului  | Teva de otel φ26x3.2 ГОСТ<br>10707-76                                                                                        | m     | 440,000 | 52,00<br>0,00          | 22 880,00<br>0,00               |
| 74 | 08-02-407-<br>1        | Teava din otel pe constructii<br>instalate pe pereti, fixare cu<br>scoabe, diametru pina la 25 mm                            | 100 m | 4,400   | 3 406,19<br>1 775,93   | 14 987,24<br>7 814,08           |
| 75 | Pretul                 | Cutia pentru instalarea                                                                                                      | buc   | 185,000 | 4,20                   | 777,00                          |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                            | 4       | 5      | 6                    | 7                               |
|----|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------------------|---------------------------------|
|    | furnizorului        | intrerupatoarelor si prizelor Y197                                                                                                           |         |        | 0,00                 | 0,00                            |
| 76 | 08-03-591-1         | Montare Cutia pentru instalarea intrerupatoarelor si prizelor Y197                                                                           | 100 buc | 1,850  | 2 736,36<br>2 277,57 | 5 062,27<br>4 213,50            |
| 77 | Pretul furnizorului | Cutia KOP 74                                                                                                                                 | buc     | 70,000 | 18,00<br>0,00        | 1 260,00<br>0,00                |
| 78 | 08-03-591-1         | Montare Cutia KOP 74                                                                                                                         | 100 buc | 0,700  | 2 735,11<br>2 277,57 | 1 914,57<br>1 594,30            |
| 79 | Pretul furnizorului | Cutia Y192                                                                                                                                   | buc     | 40,000 | 19,20<br>0,00        | 768,00<br>0,00                  |
| 80 | 08-03-591-1         | Montare Cutia Y192                                                                                                                           | 100 buc | 0,400  | 2 737,07<br>2 277,57 | 1 094,83<br>911,03              |
| 81 | Prtul furnizorului  | Teava din PVC, ϕ 25 mm                                                                                                                       | m       | 20,000 | 9,45<br>0,00         | 189,00<br>0,00                  |
| 82 | 08-02-409-1         | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Montare Teava din PVC, ϕ 25 mm | 100 m   | 0,200  | 2 481,13<br>1 372,31 | 496,23<br>274,46                |
|    |                     |                                                                                                                                              |         |        |                      |                                 |
|    |                     | <b>Total Materiale consumabile pentru instalare Inklusiv salariu</b>                                                                         |         |        |                      | <b>118 599,03<br/>24 453,89</b> |
|    |                     | <b>3.7. Produse electrotehnice</b>                                                                                                           |         |        |                      |                                 |
| 83 | Pretul furnizorului | Intrerupator cu o clapeta pentru montare aparenta 10 A, IP 54                                                                                | buc     | 2,000  | 35,00<br>0,00        | 70,00<br>0,00                   |
| 84 | Pretul furnizorului | Intrerupator cu doua clapeta pentru montare aparenta 10 A, IP 54                                                                             | buc     | 2,000  | 37,00<br>0,00        | 74,00<br>0,00                   |
| 85 | 08-03-591-1         | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                                               | 100 buc | 0,040  | 2 725,82<br>2 277,57 | 109,03<br>91,10                 |
| 86 | Pretul furnizorului | Intrerupator tip ingropat universal cu o clapeta 10 A                                                                                        | buc     | 33,000 | 33,00<br>0,00        | 1 089,00<br>0,00                |
| 87 | Pretul furnizorului | Intrerupator tip ingropat universal cu doua clapete 10 A                                                                                     | buc     | 44,000 | 40,00<br>0,00        | 1 760,00<br>0,00                |
| 88 | Pretul furnizorului | Intrerupator tip ingropat cu comutare cu doua clapete 10 A                                                                                   | buc     | 4,000  | 55,00<br>0,00        | 220,00<br>0,00                  |
| 89 | 08-03-591-2         | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                                  | 100 buc | 0,810  | 1 968,66<br>1 856,65 | 1 594,61<br>1 503,89            |
| 90 | Pretul furnizorului | Priza tip ingropat 16 A cu impamintare                                                                                                       | buc     | 83,000 | 40,00<br>0,00        | 3 320,00<br>0,00                |
| 91 | 08-03-591-          | Montare Priza tip ingropat 16 A                                                                                                              | 100 buc | 0,830  | 4 169,04             | 3 460,30                        |

| 1  | 2                   | 3                                                                             | 4        | 5      | 6                | 7                               |
|----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|---------------------------------|
|    | 12                  | cu impamintare                                                                |          |        | 4 001,60         | 3 321,33                        |
|    |                     |                                                                               |          |        |                  |                                 |
|    |                     | <b>Total Produse electrotehnice<br/>Inclusiv salariu</b>                      |          |        |                  | <b>11 697,19<br/>4 916,32</b>   |
|    |                     | <b>3.8. Panou de distributie 36 module</b>                                    |          |        |                  |                                 |
| 92 | 08-03-573-4         | Montare Cutie de distributie IEK ИПН 363-300x120x540 (h) IP31                 | buc      | 1,000  | 176,50<br>136,65 | 176,50<br>136,65                |
| 93 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63- 3C-50                                  | buc      | 1,000  | 65,32<br>64,58   | 65,32<br>64,58                  |
| 94 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63--20C                                    | buc      | 13,000 | 65,32<br>64,58   | 849,15<br>839,53                |
| 95 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63--25C                                    | buc      | 1,000  | 65,32<br>64,58   | 65,32<br>64,58                  |
|    |                     |                                                                               |          |        |                  |                                 |
|    |                     | <b>Total Panou de distributie 36 module<br/>Inclusiv salariu</b>              |          |        |                  | <b>1 156,29<br/>1 105,34</b>    |
|    |                     | <i>Total</i>                                                                  | lei      |        |                  | 371 930,07                      |
|    |                     | <i>Asigurarea sociala</i>                                                     | 24,00 %  |        |                  | 17 461,57                       |
|    |                     | <i>Transportarea</i>                                                          | 2,00 %   |        |                  | 5 677,18                        |
|    |                     | <i>Cheltueli de regie</i>                                                     | 76,00 %  |        |                  | 55 294,97                       |
|    |                     | <i>Total</i>                                                                  | 100,00 + |        |                  | 450 363,79                      |
|    |                     | <i>Beneficiul</i>                                                             | 2,00 %   |        |                  | 9 007,28                        |
|    |                     | <b>Total LUCRARI DE MONTARE<br/>UTILAJ ELECTROTEHNIC<br/>Inclusiv salariu</b> |          |        |                  | <b>459 371,07<br/>72 756,54</b> |
|    |                     | <b>4. UTILAJ ELECTROTEHNIC</b>                                                |          |        |                  |                                 |
|    |                     | <b>4.1. Punct de distributie</b>                                              |          |        |                  |                                 |
| 96 | Pretul furnizorului | Cutie de distributie IEK ИПН 723-1 74 400x120x480 (h) IP31                    | buc      | 1,000  | 1 790,00<br>0,00 | 1 790,00<br>0,00                |
| 97 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BH63-3P I=40A                                            | buc      | 1,000  | 84,20<br>0,00    | 84,20<br>0,00                   |
| 98 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat diferential ABДТ DX KN 411157                            | buc      | 27,000 | 850,00<br>0,00   | 22 950,00<br>0,00               |
| 99 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat monopolar BA 47-63-1C-32                                 | buc      | 1,000  | 31,00<br>0,00    | 31,00<br>0,00                   |
|    |                     |                                                                               |          |        |                  |                                 |
|    |                     | <b>Total Punct de distributie<br/>Inclusiv salariu</b>                        |          |        |                  | <b>24 855,20</b>                |

| 1   | 2                      | 3                                                                    | 4   | 5      | 6                | 7                |
|-----|------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------------|------------------|
|     |                        | <b>4.2. Panou de distributie 48 module</b>                           |     |        |                  |                  |
| 100 | Pretul<br>furnizorului | Cutie de distributie IEK ИПН<br>483-1 74 300x120x620 (h) IP31        | buc | 1,000  | 1 170,84<br>0,00 | 1 170,84<br>0,00 |
| 101 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat BH 63-3P-<br>32                                 | buc | 1,000  | 84,20<br>0,00    | 84,20<br>0,00    |
| 102 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat monopolar<br>BA 47-63-10B                       | buc | 22,000 | 35,00<br>0,00    | 770,00<br>0,00   |
| 103 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat diferential<br>АВДТ DX KN 411157                | buc | 7,000  | 297,50<br>0,00   | 2 082,50<br>0,00 |
|     |                        |                                                                      |     |        |                  |                  |
|     |                        | <b>Total Panou de distributie 48<br/>module<br/>Inclusiv salariu</b> |     |        |                  | <b>4 107,54</b>  |
|     |                        | <b>4.3. Panou de distributie 18 module</b>                           |     |        |                  |                  |
| 104 | Pretul<br>furnizorului | Cutie de distributie IEK ИПН 18<br>74 300x120x350 (h) IP31           | buc | 1,000  | 570,84<br>0,00   | 570,84<br>0,00   |
| 105 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat BH 63-3P-<br>20                                 | buc | 1,000  | 81,67<br>0,00    | 81,67<br>0,00    |
| 106 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat monopolar<br>BA 47-63-10B                       | buc | 5,000  | 35,00<br>0,00    | 175,00<br>0,00   |
|     |                        |                                                                      |     |        |                  |                  |
|     |                        | <b>Total Panou de distributie 18<br/>module<br/>Inclusiv salariu</b> |     |        |                  | <b>827,51</b>    |
|     |                        | <b>4.4. Iluminatul electric interior</b>                             |     |        |                  |                  |
| 107 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63-<br>1C-10                              | buc | 2,000  | 35,00<br>0,00    | 70,00<br>0,00    |
| 108 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63-<br>3C-20                              | buc | 1,000  | 98,00<br>0,00    | 98,00<br>0,00    |
| 109 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63-<br>3C-40                              | buc | 1,000  | 112,00<br>0,00   | 112,00<br>0,00   |
| 110 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63-<br>3C-50                              | buc | 1,000  | 117,00<br>0,00   | 117,00<br>0,00   |
| 111 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63-<br>3C-63                              | buc | 1,000  | 129,00<br>0,00   | 129,00<br>0,00   |
|     |                        |                                                                      |     |        |                  |                  |
|     |                        | <b>Total Iluminatul electric interior<br/>Inclusiv salariu</b>       |     |        |                  | <b>526,00</b>    |
|     |                        | <b>4.5. Panou distributie 36 module</b>                              |     |        |                  |                  |
| 112 | Pretul<br>furnizorului | Cutie de distributie IEK ИПН<br>363-300x120x540 (h) IP31             | buc | 1,000  | 1 560,00<br>0,00 | 1 560,00<br>0,00 |
| 113 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63-<br>3C-50                              | buc | 1,000  | 117,00<br>0,00   | 117,00<br>0,00   |
| 114 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63-<br>20C                                | buc | 13,000 | 35,00<br>0,00    | 455,00<br>0,00   |

| 1   | 2                      | 3                                                             | 4      | 5     | 6                                | 7                                |
|-----|------------------------|---------------------------------------------------------------|--------|-------|----------------------------------|----------------------------------|
| 115 | Pretul<br>furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63-<br>25C                         | buc    | 1,000 | <div>35,00</div> <div>0,00</div> | <div>35,00</div> <div>0,00</div> |
|     |                        |                                                               |        |       |                                  |                                  |
|     |                        | <b>Total Panou distributie 36 module<br/>Inclusiv salariu</b> |        |       |                                  | <b>2 167,00</b>                  |
|     |                        | <i>Total</i>                                                  | lei    |       |                                  | 32 483,25                        |
|     |                        | <i>Depozitarea</i>                                            | 1,20 % |       |                                  | 389,80                           |
|     |                        | <b>Total UTILAJ<br/>ELECTROTEHNIC<br/>Inclusiv salariu</b>    |        |       |                                  | <b>32 873,05</b>                 |

|  |  |                                          |         |                                                   |
|--|--|------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei     | 497 681,04                                        |
|  |  | Tva                                      | 20,00 % | 99 536,21                                         |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |         | <div>597 217,24</div> <div><b>75 640,12</b></div> |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Reparatia sectiei Chirurgia  
**Oro-Maxilo-Faciala,a IMSP IMU str. Toma**  
**Ciorba, 1, mun. Chisinau**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                    | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                            |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                          | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. LUCRARI DE DEMONTARE.</b>                                                                                            |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpEF23B                     | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi | buc  |                                        |                      | 17,30                  |
|        | 7137010011520               | Electrician in constructii                                                                                                 | h-om | 0,3000                                 | 57,66                | 17,30                  |
| 2      | RpEG17F                     | Demontarea tablourilor electrice pe stelaj metalic cu placi pertinax                                                       | buc  |                                        |                      | 50,16                  |
|        | 7137010011520               | Electrician in constructii                                                                                                 | h-om | 0,8700                                 | 57,66                | 50,16                  |
|        |                             | <b>2. LUCRARI DE CONSTRUCTII</b>                                                                                           |      |                                        |                      |                        |
| 3      | RpEJ08B                     | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp                                  | m    |                                        |                      | 8,65                   |
|        | 7137010011520               | Electrician in constructii                                                                                                 | h-om | 0,1500                                 | 57,66                | 8,65                   |
|        |                             | <b>3. LUCRARI DE MONTARE UTILAJ ELECTROTEHNIC</b>                                                                          |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>3.1. Punct de distributie</b>                                                                                           |      |                                        |                      |                        |
| 4      | 08-03-573-4                 | Montare Cutie de distributie IEK ИПН 72з-1 74 400x120x480 (h) IP31                                                         | buc  |                                        |                      | 176,50                 |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                   | h-om | 2,3700                                 | 57,66                | 136,65                 |
|        | 1011924                     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                              | kg   | 0,1000                                 | 45,00                | 4,50                   |
|        | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                               | kg   | 0,1000                                 | 25,00                | 2,50                   |
|        | 1019852                     | Vopsea                                                                                                                     | kg   | 0,0200                                 | 30,00                | 0,60                   |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut | 0,0700                                 | 20,00                | 1,40                   |
|        | 040502                      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                      | h-ut | 0,7100                                 | 15,00                | 10,65                  |
|        | 050102                      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                             | h-ut | 0,2200                                 | 30,00                | 6,60                   |
|        | 100602                      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                      | h-ut | 0,2200                                 | 30,00                | 6,60                   |
|        | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut | 0,0700                                 | 100,00               | 7,00                   |
| 5      | 08-03-575-1                 | Montare Intrerupator automat BH63-3P I=40A                                                                                 | buc  |                                        |                      | 65,32                  |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                   | h-om | 1,1200                                 | 57,66                | 64,58                  |
|        | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                               | kg   | 0,0200                                 | 25,00                | 0,50                   |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut | 0,0020                                 | 20,00                | 0,04                   |
|        | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut | 0,0020                                 | 100,00               | 0,20                   |
| 6      | 08-03-575-1                 | Montare Intrerupator automat diferential AB/IT DX KN 411157                                                                | buc  |                                        |                      | 65,32                  |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                   | h-om | 1,1200                                 | 57,66                | 64,58                  |
|        | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                               | kg   | 0,0200                                 | 25,00                | 0,50                   |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut | 0,0020                                 | 20,00                | 0,04                   |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                             | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20   |
| 7  | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat monopolar BA 47-63-1C-32                                                         | buc  |        |        | 65,32  |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 64,58  |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58  |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50   |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20   |
| 8  | Pretul furnizorului | Зажим DIN на рейку 300                                                                                        | buc  |        |        | 8,00   |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 0,00   |
|    | 542                 | Зажим DIN на рейку 300                                                                                        | buc  | 1,0000 | 8,00   | 8,00   |
| 9  | Pretul furnizorului | Нулевая шина в корпусе                                                                                        | buc  |        |        | 300,00 |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 0,00   |
|    | 5429                | Нулевая шина в корпусе                                                                                        | buc  | 1,0000 | 300,00 | 300,00 |
| 10 | 08-03-575-1         | Montare Нулевая шина в корпусе Зажим DIN на рейку 300                                                         | buc  |        |        | 65,32  |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 64,58  |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58  |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50   |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20   |
|    |                     | <b>3.2. Panou de distributie 36 module</b>                                                                    |      |        |        |        |
| 11 | 08-03-573-4         | Montare Cutie de distributie IEK ИЦРН 483-1 74 300x120x620 (h) IP31                                           | buc  |        |        | 176,50 |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 136,65 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 2,3700 | 57,66  | 136,65 |
|    | 1011924             | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg   | 0,1000 | 45,00  | 4,50   |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,1000 | 25,00  | 2,50   |
|    | 1019852             | Vopsea                                                                                                        | kg   | 0,0200 | 30,00  | 0,60   |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 20,00  | 1,40   |
|    | 040502              | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 0,7100 | 15,00  | 10,65  |
|    | 050102              | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut | 0,2200 | 30,00  | 6,60   |
|    | 100602              | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut | 0,2200 | 30,00  | 6,60   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0700 | 100,00 | 7,00   |
| 12 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BH 63-3P-32                                                                      | buc  |        |        | 65,32  |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 64,58  |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58  |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50   |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20   |
| 13 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63-10 B                                                                    | buc  |        |        | 65,32  |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 64,58  |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58  |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50   |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20   |
| 14 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat diferential АВДТ 63 М 16 А                                                       | buc  |        |        | 65,32  |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 64,58  |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58  |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50   |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20   |
| 15 | Pretul              | DIN рейка 300                                                                                                 | buc  |        |        | 36,50  |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                             | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    | furnizorului        |                                                                                                               |      |        |        | 0,00   |
|    | 54215               | DIN рейка 300                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 36,50  | 36,50  |
| 16 | 08-03-575-1         | Montare DIN рейка 300                                                                                         | buc  |        |        | 65,32  |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 64,58  |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58  |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50   |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20   |
|    |                     | <b>3.3. Punct de distributie 18 module</b>                                                                    |      |        |        |        |
| 17 | 08-03-573-4         | Montare Cutie de distributie IEK ЦПН 18 74 300x120x350 (h) IP31                                               | buc  |        |        | 176,50 |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 136,65 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 2,3700 | 57,66  | 136,65 |
|    | 1011924             | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg   | 0,1000 | 45,00  | 4,50   |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,1000 | 25,00  | 2,50   |
|    | 1019852             | Vopsea                                                                                                        | kg   | 0,0200 | 30,00  | 0,60   |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 20,00  | 1,40   |
|    | 040502              | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 0,7100 | 15,00  | 10,65  |
|    | 050102              | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut | 0,2200 | 30,00  | 6,60   |
|    | 100602              | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut | 0,2200 | 30,00  | 6,60   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0700 | 100,00 | 7,00   |
| 18 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BH63-3P-20                                                                       | buc  |        |        | 65,32  |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 64,58  |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58  |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50   |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20   |
| 19 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63-10 B                                                                    | buc  |        |        | 65,32  |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 64,58  |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58  |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50   |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20   |
| 20 | Pretul furnizorului | Зажим DIN на рейку 300                                                                                        | buc  |        |        | 8,00   |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 0,00   |
|    | 542                 | Зажим DIN на рейку 300                                                                                        | buc  | 1,0000 | 8,00   | 8,00   |
| 21 | Pretul furnizorului | Нулевая шина в корпусе                                                                                        | buc  |        |        | 300,00 |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 0,00   |
|    | 5429                | Нулевая шина в корпусе                                                                                        | buc  | 1,0000 | 300,00 | 300,00 |
| 22 | 08-03-575-1         | Montare Нулевая шина в корпусе Зажим DIN на рейку 300                                                         | buc  |        |        | 65,32  |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 64,58  |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58  |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50   |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20   |
|    |                     | <b>3.4. Iluminatul electric interior</b>                                                                      |      |        |        |        |
| 23 | Pretul furnizorului | Бактерицидная лампа ЛТ8 30 Вт                                                                                 | buc  |        |        | 180,00 |
|    |                     |                                                                                                               |      |        |        | 0,00   |
|    | 5421523             | Бактерицидная лампа ЛТ8 30 Вт                                                                                 | buc  | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| 24 | Pretul              | Светильник дежурного освещения с                                                                              | buc  |        |        | 162,00 |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                           | 4       | 5       | 6         | 7        |
|----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
|    | furnizorului        | энергосберегающей лампой 9 Вт                                                                                               |         |         |           | 0,00     |
|    | 542152324           | Светильник дежурного освещения с энергосберегающей лампой 9 Вт                                                              | buc     | 1,0000  | 162,00    | 162,00   |
| 25 | 08-03-593-6         | Montare Светильник дежурного освещения с энергосберегающей лампой 9 Вт                                                      | 100 buc |         |           | 7 849,63 |
|    |                     |                                                                                                                             |         |         |           | 5 091,38 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 88,3000 | 57,66     | 5 091,38 |
|    | 1010115             | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm                                                                                   | t       | 0,00306 | 25 000,00 | 75,00    |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 4,0800  | 180,00    | 734,40   |
|    | 5009041             | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc | 2,0400  | 100,00    | 204,00   |
|    | 5009129             | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 1,0200  | 300,00    | 306,00   |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,3100  | 35,00     | 10,85    |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,3600  | 20,00     | 27,20    |
|    | 030902              | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 42,4000 | 25,00     | 1 060,00 |
|    | 330206              | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 25,6000 | 8,00      | 204,80   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,3600  | 100,00    | 136,00   |
| 26 | Pretul furnizorului | Светильник опаловый светодиодный потолочный с лампами LED 1x34 Вт                                                           | buc     |         |           | 360,00   |
|    |                     |                                                                                                                             |         |         |           | 0,00     |
|    | 542152326           | Светильник опаловый светодиодный потолочный с лампами LED 1x34 Вт                                                           | buc     | 1,0000  | 360,00    | 360,00   |
| 27 | 08-03-593-6         | Montare Светильник опаловый светодиодный потолочный с лампами LED 1x34 Вт                                                   | 100 buc |         |           | 7 851,73 |
|    |                     |                                                                                                                             |         |         |           | 5 091,38 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 88,3000 | 57,66     | 5 091,38 |
|    | 1010115             | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm                                                                                   | t       | 0,00306 | 25 000,00 | 77,10    |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 4,0800  | 180,00    | 734,40   |
|    | 5009041             | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc | 2,0400  | 100,00    | 204,00   |
|    | 5009129             | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 1,0200  | 300,00    | 306,00   |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,3100  | 35,00     | 10,85    |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,3600  | 20,00     | 27,20    |
|    | 030902              | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 42,4000 | 25,00     | 1 060,00 |
|    | 330206              | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 25,6000 | 8,00      | 204,80   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,3600  | 100,00    | 136,00   |
| 28 | Pretul furnizorului | Светильник с компактной люминисцентной лампой 11 Вт IP 65                                                                   | buc     |         |           | 250,00   |
|    |                     |                                                                                                                             |         |         |           | 0,00     |
|    | 542152328           | Светильник с компактной люминисцентной лампой 11 Вт IP 65                                                                   | buc     | 1,0000  | 250,00    | 250,00   |
| 29 | 08-03-593-6         | Montare Светильник с компактной люминисцентной лампой 11 Вт IP 65                                                           | 100 buc |         |           | 7 899,63 |
|    |                     |                                                                                                                             |         |         |           | 5 091,38 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 88,3000 | 57,66     | 5 091,38 |
|    | 1010115             | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm                                                                                   | t       | 0,00306 | 25 000,00 | 125,00   |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 4,0800  | 180,00    | 734,40   |
|    | 5009041             | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc | 2,0400  | 100,00    | 204,00   |
|    | 5009129             | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 1,0200  | 300,00    | 306,00   |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,3100  | 35,00     | 10,85    |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,3600  | 20,00     | 27,20    |
|    | 030902              | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 42,4000 | 25,00     | 1 060,00 |
|    | 330206              | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 25,6000 | 8,00      | 204,80   |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,3600  | 100,00    | 136,00   |
| 30 | Pretul furnizorului | Светильник опаловый светодиодный потолочный с лампами LED 1x12 Вт IP 54                                                     | buc     |         |           | 300,00   |
|    |                     |                                                                                                                             |         |         |           | 0,00     |
|    | 542152330           | Светильник опаловый светодиодный потолочный с лампами LED 1x12 Вт IP 54                                                     | buc     | 1,0000  | 300,00    | 300,00   |
| 31 | 08-03-593-6         | Montare Светильник опаловый светодиодный потолочный с лампами LED 1x12 Вт IP 54                                             | 100 buc |         |           | 7 849,63 |
|    |                     |                                                                                                                             |         |         |           | 5 091,38 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 88,3000 | 57,66     | 5 091,38 |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                           | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
|    | 1010115             | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                                                                   | t       | 0,00306 | 25 000,00 | 75,00                |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 4,0800  | 180,00    | 734,40               |
|    | 5009041             | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc | 2,0400  | 100,00    | 204,00               |
|    | 5009129             | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 1,0200  | 300,00    | 306,00               |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,3100  | 35,00     | 10,85                |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,3600  | 20,00     | 27,20                |
|    | 030902              | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 42,4000 | 25,00     | 1 060,00             |
|    | 330206              | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 25,6000 | 8,00      | 204,80               |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,3600  | 100,00    | 136,00               |
| 32 | Pretul furnizorului | Указатель "ВЫХОД" с лампами LED мощностью 3 Вт со востенной 3-х часовой батареей                                            | buc     |         |           | 276,00<br>0,00       |
|    | 542152332           | Указатель "ВЫХОД" с лампами LED мощностью 3 Вт со востенной 3-х часовой батареей                                            | buc     | 1,0000  | 276,00    | 276,00               |
| 33 | 08-03-593-10        | Indicatori de iluminat de perete Montare Указатель "ВЫХОД" с лампами LED мощностью 3 Вт со востенной 3-х часовой батареей   | 100 buc |         |           | 6 942,36<br>5 662,21 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 98,2000 | 57,66     | 5 662,21             |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 4,0800  | 180,00    | 734,40               |
|    | 5070001             | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2           | t       | 0,00153 | 10 000,00 | 20,00                |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,2100  | 35,00     | 7,35                 |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,1200  | 20,00     | 22,40                |
|    | 040502              | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 25,6000 | 15,00     | 384,00               |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,1200  | 100,00    | 112,00               |
| 34 | Pretul furnizorului | Светильник прикроватный 40 Вт                                                                                               | buc     |         |           | 345,00<br>0,00       |
|    | 542152334           | Светильник прикроватный 40 Вт                                                                                               | buc     | 1,0000  | 345,00    | 345,00               |
| 35 | 08-03-593-6         | Montare Светильник прикроватный 40 Вт                                                                                       | 100 buc |         |           | 7 850,71<br>5 091,38 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 88,3000 | 57,66     | 5 091,38             |
|    | 1010115             | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                                                                   | t       | 0,00306 | 25 000,00 | 76,09                |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 4,0800  | 180,00    | 734,40               |
|    | 5009041             | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc | 2,0400  | 100,00    | 204,00               |
|    | 5009129             | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 1,0200  | 300,00    | 306,00               |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,3100  | 35,00     | 10,85                |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,3600  | 20,00     | 27,20                |
|    | 030902              | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 42,4000 | 25,00     | 1 060,00             |
|    | 330206              | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 25,6000 | 8,00      | 204,80               |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,3600  | 100,00    | 136,00               |
| 36 | Pretul furnizorului | Senzor de miscare                                                                                                           | buc     |         |           | 160,00<br>0,00       |
|    | 542152336           | Senzor de miscare                                                                                                           | buc     | 1,0000  | 160,00    | 160,00               |
| 37 | 08-03-593-6         | Montare Senzor de miscare                                                                                                   | 100 buc |         |           | 7 899,63<br>5 091,38 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 88,3000 | 57,66     | 5 091,38             |
|    | 1010115             | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                                                                   | t       | 0,00306 | 25 000,00 | 125,00               |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 4,0800  | 180,00    | 734,40               |
|    | 5009041             | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc | 2,0400  | 100,00    | 204,00               |
|    | 5009129             | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 1,0200  | 300,00    | 306,00               |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,3100  | 35,00     | 10,85                |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,3600  | 20,00     | 27,20                |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                           | 4       | 5        | 6         | 7                    |
|----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----------------------|
|    | 030902              | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 42,4000  | 25,00     | 1 060,00             |
|    | 330206              | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 25,6000  | 8,00      | 204,80               |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,3600   | 100,00    | 136,00               |
| 38 | Pretul furnizorului | Лампа люминисцентная компактная белого цвета 9 Вт                                                                           | buc     |          |           | 60,00<br>0,00        |
|    | 542152338           | Лампа люминисцентная компактная белого цвета 9 Вт                                                                           | buc     | 1,0000   | 60,00     | 60,00                |
| 39 | Pretul furnizorului | Лампа люминисцентная компактная белого цвета 11 Вт                                                                          | buc     |          |           | 100,00<br>0,00       |
|    | 542152339           | Лампа люминисцентная компактная белого цвета 11 Вт                                                                          | buc     | 1,0000   | 100,00    | 100,00               |
| 40 | Pretul furnizorului | Розетка для открытой установки с заземлением 16A 220 V IP 54                                                                | buc     |          |           | 40,00<br>0,00        |
|    | 54215233840         | Розетка для открытой установки с заземлением 16A 220 V IP 54                                                                | buc     | 1,0000   | 40,00     | 40,00                |
| 41 | 08-03-591-8         | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Montare Розетка для открытой установки с заземлением 16A 220 V IP 54   | 100 buc |          |           | 2 951,61<br>2 490,91 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 43,2000  | 57,66     | 2 490,91             |
|    | 1011477             | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                        | t       | 0,00016  | 25 000,00 | 6,25                 |
|    | 1011481             | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                          | t       | 0,0003   | 20 000,00 | 5,00                 |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 1,0200   | 180,00    | 183,60               |
|    | 5009126             | Placa de rozeta                                                                                                             | 100 buc | 1,0300   | 200,00    | 206,00               |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100   | 35,00     | 3,85                 |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400   | 20,00     | 0,80                 |
|    | 330206              | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 6,4000   | 8,00      | 51,20                |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 100,00    | 4,00                 |
| 42 | Pretul furnizorului | Блок розеточный на 4 розетки 220 V IP 54                                                                                    | buc     |          |           | 200,00<br>0,00       |
|    | 54215233842         | Блок розеточный на 4 розетки 220 V IP 54                                                                                    | buc     | 1,0000   | 200,00    | 200,00               |
| 43 | 08-03-591-12        | Montare Блок розеточный на 4 розетки 220 V IP 54                                                                            | 100 buc |          |           | 4 168,61<br>4 001,60 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 69,4000  | 57,66     | 4 001,60             |
|    | 1010219             | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                       | t       | 0,00315  | 4 800,00  | 14,61                |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 1,5000   | 25,00     | 37,50                |
|    | 5009061             | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,0000 | 0,90      | 91,80                |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,4200   | 35,00     | 14,70                |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0700   | 20,00     | 1,40                 |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0700   | 100,00    | 7,00                 |
| 44 | Pretul furnizorului | Uscator EP 4                                                                                                                | buc     |          |           | 2 000,00<br>0,00     |
|    | 54215233844         | Uscator EP 4                                                                                                                | buc     | 1,0000   | 2 000,00  | 2 000,00             |
| 45 | 08-03-593-6         | Montare Uscator EP 4                                                                                                        | 100 buc |          |           | 7 857,96<br>5 091,38 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 88,3000  | 57,66     | 5 091,38             |
|    | 1010115             | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                                                                   | t       | 0,00306  | 25 000,00 | 83,33                |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 4,0800   | 180,00    | 734,40               |
|    | 5009041             | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc | 2,0400   | 100,00    | 204,00               |
|    | 5009129             | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 1,0200   | 300,00    | 306,00               |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,3100   | 35,00     | 10,85                |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,3600   | 20,00     | 27,20                |
|    | 030902              | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 42,4000  | 25,00     | 1 060,00             |
|    | 330206              | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 25,6000  | 8,00      | 204,80               |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,3600   | 100,00    | 136,00               |
| 46 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63-                                                                                      | buc     |          |           | 65,32                |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                             | 4    | 5      | 6      | 7     |
|----|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------|
|    |                    | 1C-10                                                                                                         |      |        |        | 64,58 |
|    | 1                  | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58 |
|    | 1011977            | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50  |
|    | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04  |
|    | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20  |
| 47 | 08-03-575-1        | Montare Intrerupator automat BA 47-63-3C-20                                                                   | buc  |        |        | 65,32 |
|    |                    |                                                                                                               |      |        |        | 64,58 |
|    | 1                  | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58 |
|    | 1011977            | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50  |
|    | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04  |
|    | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20  |
| 48 | 08-03-575-1        | Montare Intrerupator automat BA 47-63-3C-40                                                                   | buc  |        |        | 65,32 |
|    |                    |                                                                                                               |      |        |        | 64,58 |
|    | 1                  | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58 |
|    | 1011977            | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50  |
|    | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04  |
|    | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20  |
| 49 | 08-03-575-1        | Montare Intrerupator automat BA 47-63-3C-50                                                                   | buc  |        |        | 65,32 |
|    |                    |                                                                                                               |      |        |        | 64,58 |
|    | 1                  | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58 |
|    | 1011977            | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50  |
|    | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04  |
|    | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20  |
| 50 | 08-03-575-1        | Montare Intrerupator automat BA 47-63-3C-63                                                                   | buc  |        |        | 65,32 |
|    |                    |                                                                                                               |      |        |        | 64,58 |
|    | 1                  | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66  | 64,58 |
|    | 1011977            | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00  | 0,50  |
|    | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00  | 0,04  |
|    | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20  |
|    |                    | <b>3.5. Cablu si accesorii</b>                                                                                |      |        |        |       |
| 51 | Prtul furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 3x1,5                              | m    |        |        | 13,40 |
|    |                    |                                                                                                               |      |        |        | 0,00  |
|    | 223323251          | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 3x1,5                              | m    | 1,0000 | 13,40  | 13,40 |
| 52 | Prtul furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 3x2.5                              | m    |        |        | 20,00 |
|    |                    |                                                                                                               |      |        |        | 0,00  |
|    | 223323252          | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 3x2.5                              | m    | 1,0000 | 20,00  | 20,00 |
| 53 | Prtul furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 3x6                                | m    |        |        | 45,84 |
|    |                    |                                                                                                               |      |        |        | 0,00  |
|    | 223323253          | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 3x6                                | m    | 1,0000 | 45,84  | 45,84 |
| 54 | Prtul furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 4x1.5                              | m    |        |        | 18,59 |
|    |                    |                                                                                                               |      |        |        | 0,00  |
|    | 223323254          | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 4x1.5                              | m    | 1,0000 | 18,59  | 18,59 |
| 55 | Prtul furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 4x2.5                              | m    |        |        | 24,96 |
|    |                    |                                                                                                               |      |        |        | 0,00  |
|    | 223323255          | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 4x2.5                              | m    | 1,0000 | 24,96  | 24,96 |
| 56 | Prtul furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 2x1.5                              | m    |        |        | 4,75  |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                            | 4        | 5       | 6         | 7      |
|----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|--------|
|    |                    |                                                                                                                              |          |         |           | 0,00   |
|    | 223323256          | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 2x1.5                                             | m        | 1,0000  | 4,75      | 4,75   |
| 57 | Prtul furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 5x10                                              | m        |         |           | 124,92 |
|    |                    |                                                                                                                              |          |         |           | 0,00   |
|    | 223323257          | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - LS 0.66 5x10                                              | m        | 1,0000  | 124,92    | 124,92 |
| 58 | 08-02-148-1        | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                 | 100 m    |         |           | 961,86 |
|    |                    |                                                                                                                              |          |         |           | 714,98 |
|    | 1                  | Muncitor                                                                                                                     | h-om     | 12,4000 | 57,66     | 714,98 |
|    | 1010813            | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                          | t        | 0,00004 | 25 000,00 | 1,03   |
|    | 1010865            | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                    | t        | 0,0008  | 24 000,00 | 19,22  |
|    | 1011786            | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                        | t        | 0,00006 | 30 000,00 | 1,85   |
|    | 5009101            | Butoane de montaj                                                                                                            | 1000 buc | 0,00832 | 200,00    | 1,66   |
|    | 5009500            | Fise de marcare                                                                                                              | 100 buc  | 0,0041  | 40,00     | 0,16   |
|    | 5009623            | Banda "K226"                                                                                                                 | 100 m    | 0,0096  | 120,00    | 1,15   |
|    | 5220077            | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                           | kg       | 0,5000  | 50,00     | 25,00  |
|    | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut     | 0,3900  | 20,00     | 7,80   |
|    | 030203             | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                              | h-ut     | 3,0000  | 30,00     | 90,00  |
|    | 030408             | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                   | h-ut     | 3,0000  | 20,00     | 60,00  |
|    | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut     | 0,3900  | 100,00    | 39,00  |
| 59 | Prtul furnizorului | Fir de instalare cu conductori de cupru sectiunea 4 ΠB1-066 ΓOCT 6323-86                                                     | m        |         |           | 9,92   |
|    |                    |                                                                                                                              |          |         |           | 0,00   |
|    | 223323259          | Fir de instalare cu conductori de cupru sectiunea 4 ΠB1-066 ΓOCT 6323-86                                                     | m        | 1,0000  | 9,92      | 9,92   |
| 60 | 08-02-399-1        | Conductor in cutii, sectiune pina la 6 mm2                                                                                   | 100 m    |         |           | 386,26 |
|    |                    |                                                                                                                              |          |         |           | 202,96 |
|    | 1                  | Muncitor                                                                                                                     | h-om     | 3,5200  | 57,66     | 202,96 |
|    | 1019852            | Vopsea                                                                                                                       | kg       | 0,0500  | 30,00     | 1,50   |
|    | 5009101            | Butoane de montaj                                                                                                            | 1000 buc | 0,0200  | 200,00    | 4,00   |
|    | 5009500            | Fise de marcare                                                                                                              | 100 buc  | 0,0500  | 40,00     | 2,00   |
|    | 5009623            | Banda "K226"                                                                                                                 | 100 m    | 0,0500  | 120,00    | 6,00   |
|    | 5009719            | Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor                                                                               | 100 buc  | 0,2600  | 400,00    | 104,00 |
|    | 5009826            | Dispozitiv de stringere cuplare                                                                                              | 100 buc  | 0,1000  | 200,00    | 20,00  |
|    | 5440089            | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,1600  | 35,00     | 5,60   |
|    | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut     | 0,0100  | 20,00     | 0,20   |
|    | 030902             | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                           | h-ut     | 1,5600  | 25,00     | 39,00  |
|    | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut     | 0,0100  | 100,00    | 1,00   |
| 61 | Prtul furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - FRLS 0.66 3x1,5                                           | m        |         |           | 17,00  |
|    |                    |                                                                                                                              |          |         |           | 0,00   |
|    | 223323261          | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - FRLS 0.66 3x1,5                                           | m        | 1,0000  | 17,00     | 17,00  |
| 62 | Prtul furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - FRLS 0.66 5x2.5                                           | m        |         |           | 94,00  |
|    |                    |                                                                                                                              |          |         |           | 0,00   |
|    | 223323262          | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - FRLS 0.665x2.5                                            | m        | 1,0000  | 94,00     | 94,00  |
| 63 | Prtul furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - FRLS 0.66 2x1,5                                           | m        |         |           | 6,70   |
|    |                    |                                                                                                                              |          |         |           | 0,00   |
|    | 223323263          | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - FRLS 0.66 2x1,5                                           | m        | 1,0000  | 6,70      | 6,70   |
| 64 | Prtul furnizorului | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - FRLS 0.66 5x16                                            | m        |         |           | 347,00 |
|    |                    |                                                                                                                              |          |         |           | 0,00   |
|    | 223323264          | Cablu de alimentare cu conductori de cupru neinflamabil BBΓHΓ(A) - FRLS 0.66 5x16                                            | m        | 1,0000  | 347,00    | 347,00 |
| 65 | 08-02-148-1        | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                 | 100 m    |         |           | 961,40 |
|    |                    |                                                                                                                              |          |         |           | 714,98 |
|    | 1                  | Muncitor                                                                                                                     | h-om     | 12,4000 | 57,66     | 714,98 |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                   | 4        | 5        | 6         | 7                      |
|----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|------------------------|
|    | 1010813             | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                 | t        | 0,00004  | 25 000,00 | 0,87                   |
|    | 1010865             | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                           | t        | 0,0008   | 24 000,00 | 19,20                  |
|    | 1011786             | Lac de bitum "BT-123"                                                                                               | t        | 0,00006  | 30 000,00 | 1,57                   |
|    | 5009101             | Butoane de montaj                                                                                                   | 1000 buc | 0,00832  | 200,00    | 1,66                   |
|    | 5009500             | Fise de marcare                                                                                                     | 100 buc  | 0,0041   | 40,00     | 0,16                   |
|    | 5009623             | Banda "K226"                                                                                                        | 100 m    | 0,0096   | 120,00    | 1,15                   |
|    | 5220077             | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"                                                                   | kg       | 0,5000   | 50,00     | 25,00                  |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t       | h-ut     | 0,3900   | 20,00     | 7,80                   |
|    | 030203              | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                     | h-ut     | 3,0000   | 30,00     | 90,00                  |
|    | 030408              | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                          | h-ut     | 3,0000   | 20,00     | 60,00                  |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                               | h-ut     | 0,3900   | 100,00    | 39,00                  |
|    |                     | <b>3.6. Materiale consumabile pentru instalare</b>                                                                  |          |          |           |                        |
| 66 | 08-02-406-1         | Constructii metalice                                                                                                | t        |          |           | 71 879,87<br>15 395,22 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                            | h-om     | 267,0000 | 57,66     | 15 395,22              |
|    | 1011641             | Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm                                                   | t        | 1,0300   | 25 000,00 | 25 750,00              |
|    | 1011755             | Otel fisie calmat, marca "Cr3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                  | t        | 1,0300   | 25 000,00 | 25 750,00              |
|    | 1011786             | Lac de bitum "BT-123"                                                                                               | t        | 0,0134   | 30 000,00 | 405,00                 |
|    | 1011924             | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                       | kg       | 15,1500  | 45,00     | 681,75                 |
|    | 1019100             | Cartus pentru impuscat                                                                                              | 10 buc   | 91,5000  | 8,00      | 732,00                 |
|    | 1019109             | Dibluri pentru conexiune                                                                                            | 10 buc   | 91,5000  | 7,00      | 640,50                 |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t       | h-ut     | 1,6700   | 20,00     | 33,40                  |
|    | 040502              | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                               | h-ut     | 155,0000 | 15,00     | 2 325,00               |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                               | h-ut     | 1,6700   | 100,00    | 167,00                 |
| 67 | Pretul furnizorului | Профиль монтажный С- образный - 1 м                                                                                 | buc      |          |           | 40,84<br>0,00          |
|    | 5421567             | Профиль монтажный С- образный - 1 м                                                                                 | buc      | 1,0000   | 40,84     | 40,84                  |
| 68 | 08-02-396-1         | Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m Montare Профиль монтажный С- образный - 1 м | 100 m    |          |           | 3 360,63<br>2 168,02   |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                            | h-om     | 37,6000  | 57,66     | 2 168,02               |
|    | 1011924             | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                       | kg       | 6,8400   | 45,00     | 307,80                 |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                        | kg       | 0,8000   | 25,00     | 20,00                  |
|    | 5009031             | Scoabe                                                                                                              | 10 buc   | 1,1000   | 30,00     | 33,00                  |
|    | 1019100             | Cartus pentru impuscat                                                                                              | 10 buc   | 12,5000  | 8,00      | 100,00                 |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                               | 100 buc  | 0,4000   | 180,00    | 72,00                  |
|    | 1019109             | Dibluri pentru conexiune                                                                                            | 10 buc   | 12,5000  | 7,00      | 87,50                  |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t       | h-ut     | 1,7500   | 20,00     | 35,00                  |
|    | 030902              | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                  | h-ut     | 11,8000  | 25,00     | 295,00                 |
|    | 040502              | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                               | h-ut     | 3,1700   | 15,00     | 47,55                  |
|    | 331451              | Perforatoare electrice                                                                                              | h-ut     | 2,4700   | 8,00      | 19,76                  |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                               | h-ut     | 1,7500   | 100,00    | 175,00                 |
| 69 | Pretul furnizorului | Cablu canal perforat 50x50x3000 mm                                                                                  | buc      |          |           | 97,50<br>0,00          |
|    | 5421569             | Cablu canal perforat 50x50x3000 mm                                                                                  | buc      | 1,0000   | 97,50     | 97,50                  |
| 70 | Pretul furnizorului | Cot 90* pentru cablu canal perforat 50x50x3000 mm                                                                   | buc      |          |           | 19,80<br>0,00          |
|    | 5421570             | Cot 90* pentru cablu canal perforat 50x50x3000 mm                                                                   | buc      | 1,0000   | 19,80     | 19,80                  |
| 71 | Pretul furnizorului | Elemente de fixare (кронштейн) de perete cablu canal perforat 50x50x3000 mm                                         | buc      |          |           | 40,00<br>0,00          |
|    | 5421571             | Elemente de fixare (кронштейн) de perete cablu canal perforat 50x50x3000 mm                                         | buc      | 1,0000   | 40,00     | 40,00                  |
| 72 | 08-02-396-2         | Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m Montare Cablu canal                         | 100 m    |          |           | 2 943,90               |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                            | 4       | 5       | 6         | 7        |
|----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
|    |                     | perforat 50x50x3000 mm                                                                                                       |         |         |           | 1 827,82 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 31,7000 | 57,66     | 1 827,82 |
|    | 1011924             | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                | kg      | 6,8400  | 45,00     | 307,80   |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 0,8000  | 25,00     | 20,00    |
|    | 5009031             | Scoabe                                                                                                                       | 10 buc  | 1,1000  | 30,00     | 33,00    |
|    | 1019100             | Cartus pentru impuscat                                                                                                       | 10 buc  | 12,5000 | 8,00      | 100,00   |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 0,4000  | 180,00    | 72,00    |
|    | 1019109             | Dibluri pentru conexiune                                                                                                     | 10 buc  | 12,5000 | 7,00      | 87,50    |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 1,5600  | 20,00     | 31,20    |
|    | 030902              | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                           | h-ut    | 9,7500  | 25,00     | 243,75   |
|    | 040502              | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 3,1700  | 15,00     | 47,55    |
|    | 331451              | Perforatoare electrice                                                                                                       | h-ut    | 2,1600  | 8,00      | 17,28    |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 1,5600  | 100,00    | 156,00   |
| 73 | Prtul furnizorului  | Teva de otel 26x3.2 GOCT 10707-76                                                                                            | m       |         |           | 52,00    |
|    |                     |                                                                                                                              |         |         |           | 0,00     |
|    | 223323273           | Teva de otel 26x3.2 GOCT 10707-76                                                                                            | m       | 1,0000  | 52,00     | 52,00    |
| 74 | 08-02-407-1         | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                  | 100 m   |         |           | 3 406,19 |
|    |                     |                                                                                                                              |         |         |           | 1 775,93 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 30,8000 | 57,66     | 1 775,93 |
|    | 1010813             | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                          | t       | 0,0021  | 25 000,00 | 52,27    |
|    | 1011924             | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                | kg      | 1,0500  | 45,00     | 47,25    |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 0,8200  | 180,00    | 147,60   |
|    | 1019852             | Vopsea                                                                                                                       | kg      | 0,6800  | 30,00     | 20,40    |
|    | 1109105             | Piulite de montare de legare la pamint                                                                                       | 100 buc | 0,6500  | 120,00    | 78,00    |
|    | 5009030             | Flanse                                                                                                                       | 10 buc  | 1,0200  | 50,00     | 51,00    |
|    | 5009031             | Scoabe                                                                                                                       | 10 buc  | 4,1000  | 30,00     | 123,00   |
|    | 5009081             | Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"                                                                                   | buc     | 8,0000  | 50,00     | 400,00   |
|    | 5009140             | Fise de conexiune                                                                                                            | 100 buc | 0,0800  | 100,00    | 8,00     |
|    | 5009627             | Banda "ФУМ"                                                                                                                  | kg      | 0,0300  | 20,00     | 0,60     |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,4700  | 20,00     | 9,40     |
|    | 030902              | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                           | h-ut    | 20,0000 | 25,00     | 500,00   |
|    | 040502              | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 6,4200  | 15,00     | 96,30    |
|    | 331451              | Perforatoare electrice                                                                                                       | h-ut    | 6,1800  | 8,00      | 49,44    |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,4700  | 100,00    | 47,00    |
| 75 | Pretul furnizorului | Cutia pentru instalarea intrerupatoarelor si prizelor Y197                                                                   | buc     |         |           | 4,20     |
|    |                     |                                                                                                                              |         |         |           | 0,00     |
|    | 5421575             | Cutia pentru instalarea intrerupatoarelor si prizelor Y197                                                                   | buc     | 1,0000  | 4,20      | 4,20     |
| 76 | 08-03-591-1         | Montare Cutia pentru instalarea intrerupatoarelor si prizelor Y197                                                           | 100 buc |         |           | 2 736,36 |
|    |                     |                                                                                                                              |         |         |           | 2 277,57 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 39,5000 | 57,66     | 2 277,57 |
|    | 1011477             | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                         | t       | 0,00016 | 25 000,00 | 4,05     |
|    | 1011481             | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                           | t       | 0,0003  | 20 000,00 | 6,49     |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 1,0200  | 180,00    | 183,60   |
|    | 5009126             | Placa de rozeta                                                                                                              | 100 buc | 1,0300  | 200,00    | 206,00   |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100  | 35,00     | 3,85     |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0300  | 20,00     | 0,60     |
|    | 330206              | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 6,4000  | 8,00      | 51,20    |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0300  | 100,00    | 3,00     |
| 77 | Pretul furnizorului | Cutia KOP 74                                                                                                                 | buc     |         |           | 18,00    |
|    |                     |                                                                                                                              |         |         |           | 0,00     |
|    | 5421577             | Cutia KOP 74                                                                                                                 | buc     | 1,0000  | 18,00     | 18,00    |
| 78 | 08-03-591-1         | Montare Cutia KOP 74                                                                                                         | 100 buc |         |           | 2 735,11 |
|    |                     |                                                                                                                              |         |         |           | 2 277,57 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 39,5000 | 57,66     | 2 277,57 |
|    | 1011477             | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                         | t       | 0,00016 | 25 000,00 | 3,57     |
|    | 1011481             | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                           | t       | 0,0003  | 20 000,00 | 5,71     |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 1,0200  | 180,00    | 183,60   |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                            | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|----|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
|    | 5009126             | Placa de rozeta                                                                                                                              | 100 buc | 1,0300  | 200,00    | 206,00               |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                 | kg      | 0,1100  | 35,00     | 3,85                 |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut    | 0,0300  | 20,00     | 0,60                 |
|    | 330206              | Masini de gaurit electrice                                                                                                                   | h-ut    | 6,4000  | 8,00      | 51,20                |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                        | h-ut    | 0,0300  | 100,00    | 3,00                 |
| 79 | Pretul furnizorului | Cutia Y192                                                                                                                                   | buc     |         |           | 19,20<br>0,00        |
|    | 5421579             | Cutia Y192                                                                                                                                   | buc     | 1,0000  | 19,20     | 19,20                |
| 80 | 08-03-591-1         | Montare Cutia Y192                                                                                                                           | 100 buc |         |           | 2 737,07<br>2 277,57 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 39,5000 | 57,66     | 2 277,57             |
|    | 1011477             | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                                         | t       | 0,00016 | 25 000,00 | 6,25                 |
|    | 1011481             | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                                           | t       | 0,0003  | 20 000,00 | 5,00                 |
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                                        | 100 buc | 1,0200  | 180,00    | 183,60               |
|    | 5009126             | Placa de rozeta                                                                                                                              | 100 buc | 1,0300  | 200,00    | 206,00               |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                 | kg      | 0,1100  | 35,00     | 3,85                 |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut    | 0,0300  | 20,00     | 0,60                 |
|    | 330206              | Masini de gaurit electrice                                                                                                                   | h-ut    | 6,4000  | 8,00      | 51,20                |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                        | h-ut    | 0,0300  | 100,00    | 3,00                 |
| 81 | Prtul furnizorului  | Teava din PVC, ϕ 25 mm                                                                                                                       | m       |         |           | 9,45<br>0,00         |
|    | 223323281           | Teava din PVC, ϕ 25 mm                                                                                                                       | m       | 1,0000  | 9,45      | 9,45                 |
| 82 | 08-02-409-1         | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Montare Teava din PVC, ϕ 25 mm | 100 m   |         |           | 2 481,13<br>1 372,31 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 23,8000 | 57,66     | 1 372,31             |
|    | 1010813             | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                          | t       | 0,0021  | 25 000,00 | 50,00                |
|    | 1011924             | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                | kg      | 0,9600  | 45,00     | 43,20                |
|    | 1019100             | Cartus pentru impuscat                                                                                                                       | 10 buc  | 13,4000 | 8,00      | 107,20               |
|    | 1019109             | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                     | 10 buc  | 13,4000 | 7,00      | 93,80                |
|    | 1139042             | Clei "БМК-5к"                                                                                                                                | kg      | 0,2000  | 30,00     | 6,00                 |
|    | 5009030             | Flanse                                                                                                                                       | 10 buc  | 1,0000  | 50,00     | 50,00                |
|    | 5009031             | Scoabe                                                                                                                                       | 10 buc  | 6,7000  | 30,00     | 201,00               |
|    | 5009061             | Fisa de izolatie                                                                                                                             | buc     | 18,0000 | 0,90      | 16,20                |
|    | 5009070             | Racordari                                                                                                                                    | 10 buc  | 1,8000  | 30,00     | 54,00                |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut    | 0,1100  | 20,00     | 2,20                 |
|    | 030902              | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                           | h-ut    | 15,8000 | 25,00     | 395,00               |
|    | 040502              | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                        | h-ut    | 2,7000  | 15,00     | 40,50                |
|    | 331451              | Perforatoare electrice                                                                                                                       | h-ut    | 4,8400  | 8,00      | 38,72                |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                        | h-ut    | 0,1100  | 100,00    | 11,00                |
|    |                     | <b>3.7. Produse electrotehnice</b>                                                                                                           |         |         |           |                      |
| 83 | Pretul furnizorului | Intrerupator cu o clapeta pentru montare aparenta 10 A, IP 54                                                                                | buc     |         |           | 35,00<br>0,00        |
|    | 5421583             | Intrerupator cu o clapeta pentru montare aparenta 10 A, IP 54                                                                                | buc     | 1,0000  | 35,00     | 35,00                |
| 84 | Pretul furnizorului | Intrerupator cu doua clapeta pentru montare aparenta 10 A, IP 54                                                                             | buc     |         |           | 37,00<br>0,00        |
|    | 5421584             | Intrerupator cu doua clapeta pentru montare aparenta 10 A, IP 54                                                                             | buc     | 1,0000  | 37,00     | 37,00                |
| 85 | 08-03-591-1         | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                                               | 100 buc |         |           | 2 725,82<br>2 277,57 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 39,5000 | 57,66     | 2 277,57             |
|    | 1011477             | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                                         | t       | 0,00016 | 25 000,00 | 0,00                 |
|    | 1011481             | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                                           | t       | 0,0003  | 20 000,00 | 0,00                 |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                            | 4       | 5        | 6        | 7                    |
|----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------------------|
|    | 1019103             | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 1,0200   | 180,00   | 183,60               |
|    | 5009126             | Placa de rozeta                                                                                                              | 100 buc | 1,0300   | 200,00   | 206,00               |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100   | 35,00    | 3,85                 |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0300   | 20,00    | 0,60                 |
|    | 330206              | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 6,4000   | 8,00     | 51,20                |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0300   | 100,00   | 3,00                 |
| 86 | Pretul furnizorului | Intrerupator tip ingropat universal cu o clapeta 10 A                                                                        | buc     |          |          | 33,00<br>0,00        |
|    | 5421586             | Intrerupator cu o clapeta pentru montare aparenta 10 A, IP 54                                                                | buc     | 1,0000   | 33,00    | 33,00                |
| 87 | Pretul furnizorului | Intrerupator tip ingropat universal cu doua clapete 10 A                                                                     | buc     |          |          | 40,00<br>0,00        |
|    | 5421587             | Intrerupator tip ingropat universal cu doua clapete 10 A                                                                     | buc     | 1,0000   | 40,00    | 40,00                |
| 88 | Pretul furnizorului | Intrerupator tip ingropat cu comutare cu doua clapete 10 A                                                                   | buc     |          |          | 55,00<br>0,00        |
|    | 5421588             | Intrerupator tip ingropat cu comutare cu doua clapete 10 A                                                                   | buc     | 1,0000   | 55,00    | 55,00                |
| 89 | 08-03-591-2         | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                  | 100 buc |          |          | 1 968,66<br>1 856,65 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 32,2000  | 57,66    | 1 856,65             |
|    | 1010219             | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                        | t       | 0,00315  | 4 800,00 | 15,41                |
|    | 5009061             | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc     | 102,0000 | 0,90     | 91,80                |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0400   | 20,00    | 0,80                 |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0400   | 100,00   | 4,00                 |
| 90 | Pretul furnizorului | Priza tip ingropat 16 A cu impamintare                                                                                       | buc     |          |          | 40,00<br>0,00        |
|    | 54215890            | Priza tip ingropat 16 A cu impamintare                                                                                       | buc     | 1,0000   | 40,00    | 40,00                |
| 91 | 08-03-591-12        | Montare Priza tip ingropat 16 A cu impamintare                                                                               | 100 buc |          |          | 4 169,04<br>4 001,60 |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 69,4000  | 57,66    | 4 001,60             |
|    | 1010219             | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                        | t       | 0,00315  | 4 800,00 | 15,04                |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 1,5000   | 25,00    | 37,50                |
|    | 5009061             | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc     | 102,0000 | 0,90     | 91,80                |
|    | 5440089             | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,4200   | 35,00    | 14,70                |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0700   | 20,00    | 1,40                 |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0700   | 100,00   | 7,00                 |
|    |                     | <b>3.8. Panou de distributie 36 module</b>                                                                                   |         |          |          |                      |
| 92 | 08-03-573-4         | Montare Cutie de distributie IEK ИПН 363-300x120x540 (h) IP31                                                                | buc     |          |          | 176,50<br>136,65     |
|    | 1                   | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 2,3700   | 57,66    | 136,65               |
|    | 1011924             | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                | kg      | 0,1000   | 45,00    | 4,50                 |
|    | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 0,1000   | 25,00    | 2,50                 |
|    | 1019852             | Vopsea                                                                                                                       | kg      | 0,0200   | 30,00    | 0,60                 |
|    | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0700   | 20,00    | 1,40                 |
|    | 040502              | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 0,7100   | 15,00    | 10,65                |
|    | 050102              | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                               | h-ut    | 0,2200   | 30,00    | 6,60                 |
|    | 100602              | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                        | h-ut    | 0,2200   | 30,00    | 6,60                 |
|    | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0700   | 100,00   | 7,00                 |
| 93 | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63-3C-50                                                                                  | buc     |          |          | 65,32                |

| 1   | 2                   | 3                                                                                                             | 4    | 5      | 6        | 7        |
|-----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|     |                     |                                                                                                               |      |        |          | 64,58    |
|     | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66    | 64,58    |
|     | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00    | 0,50     |
|     | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00    | 0,04     |
|     | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00   | 0,20     |
| 94  | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63--20C                                                                    | buc  |        |          | 65,32    |
|     |                     |                                                                                                               |      |        |          | 64,58    |
|     | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66    | 64,58    |
|     | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00    | 0,50     |
|     | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00    | 0,04     |
|     | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00   | 0,20     |
| 95  | 08-03-575-1         | Montare Intrerupator automat BA 47-63--25C                                                                    | buc  |        |          | 65,32    |
|     |                     |                                                                                                               |      |        |          | 64,58    |
|     | 1                   | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 57,66    | 64,58    |
|     | 1011977             | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0200 | 25,00    | 0,50     |
|     | 021102              | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 20,00    | 0,04     |
|     | 400002              | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00   | 0,20     |
|     |                     | <b>4. UTILAJ ELECTROTEHNIC</b>                                                                                |      |        |          |          |
|     |                     | <b>4.1. Punct de distributie</b>                                                                              |      |        |          |          |
| 96  | Pretul furnizorului | Cutie de distributie IEK ИПН 723-1 74 400x120x480 (h) IP31                                                    | buc  |        |          | 1 790,00 |
|     |                     |                                                                                                               |      |        |          | 0,00     |
|     | 969612096           | Cutie de distributie IEK ИПН 723-1 74 400x120x480 (h) IP31                                                    | buc  | 1,0000 | 1 790,00 | 1 790,00 |
| 97  | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BH63-3P I=40A                                                                            | buc  |        |          | 84,20    |
|     |                     |                                                                                                               |      |        |          | 0,00     |
|     | 96961297            | Intrerupator automat BH63-3P I=40A                                                                            | buc  | 1,0000 | 84,20    | 84,20    |
| 98  | Pretul furnizorului | Intrerupator automat diferential AB/IT DX KN 411157                                                           | buc  |        |          | 850,00   |
|     |                     |                                                                                                               |      |        |          | 0,00     |
|     | 96961298            | Intrerupator automat diferential AB/IT DX KN 411157                                                           | buc  | 1,0000 | 850,00   | 850,00   |
| 99  | Pretul furnizorului | Intrerupator automat monopolar BA 47-63-1C-32                                                                 | buc  |        |          | 31,00    |
|     |                     |                                                                                                               |      |        |          | 0,00     |
|     | 9696199             | Intrerupator automat monopolar BA 47-63-1C-32                                                                 | buc  | 1,0000 | 31,00    | 31,00    |
|     |                     | <b>4.2. Panou de distributie 48 module</b>                                                                    |      |        |          |          |
| 100 | Pretul furnizorului | Cutie de distributie IEK ИПН 483-1 74 300x120x620 (h) IP31                                                    | buc  |        |          | 1 170,84 |
|     |                     |                                                                                                               |      |        |          | 0,00     |
|     | 9696120100          | Cutie de distributie IEK ИПН 483-1 74 300x120x620 (h) IP31                                                    | buc  | 1,0000 | 1 170,84 | 1 170,84 |
| 101 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BH 63-3P-32                                                                              | buc  |        |          | 84,20    |
|     |                     |                                                                                                               |      |        |          | 0,00     |
|     | 969612101           | Intrerupator automat BH 63-3P-32                                                                              | buc  | 1,0000 | 84,20    | 84,20    |
| 102 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat monopolar BA 47-63-10B                                                                   | buc  |        |          | 35,00    |
|     |                     |                                                                                                               |      |        |          | 0,00     |
|     | 96961102            | Intrerupator automat monopolar BA 47-63-10B                                                                   | buc  | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |
| 103 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat diferential AB/IT DX KN 411157                                                           | buc  |        |          | 297,50   |
|     |                     |                                                                                                               |      |        |          | 0,00     |
|     | 9696129103          | Intrerupator automat diferential AB/IT 63 M 16 A                                                              | buc  | 1,0000 | 297,50   | 297,50   |
|     |                     | <b>4.3. Panou de distributie 18 module</b>                                                                    |      |        |          |          |
| 104 | Pretul furnizorului | Cutie de distributie IEK ИПН 18 74 300x120x350 (h) IP31                                                       | buc  |        |          | 570,84   |

| 1   | 2                   | 3                                                       | 4   | 5      | 6        | 7        |
|-----|---------------------|---------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
|     |                     |                                                         |     |        |          | 0,00     |
|     | 9696120104          | Cutie de distributie IEK ИПН 18 74 300x120x350 (h) IP31 | buc | 1,0000 | 570,84   | 570,84   |
| 105 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BH 63-3P-20                        | buc |        |          | 81,67    |
|     |                     |                                                         |     |        |          | 0,00     |
|     | 969612105           | Intrerupator automat BH 63-3P-20                        | buc | 1,0000 | 81,67    | 81,67    |
| 106 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat monopolar BA 47-63-10B             | buc |        |          | 35,00    |
|     |                     |                                                         |     |        |          | 0,00     |
|     | 96961102            | Intrerupator automat monopolar BA 47-63-10B             | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |
|     |                     | <b>4.4. Iluminatul electric interior</b>                |     |        |          |          |
| 107 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63- 1C-10                    | buc |        |          | 35,00    |
|     |                     |                                                         |     |        |          | 0,00     |
|     | 96961107            | Intrerupator automat BA 47-63- 1C-10                    | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |
| 108 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-20                    | buc |        |          | 98,00    |
|     |                     |                                                         |     |        |          | 0,00     |
|     | 96961108            | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-20                    | buc | 1,0000 | 98,00    | 98,00    |
| 109 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-40                    | buc |        |          | 112,00   |
|     |                     |                                                         |     |        |          | 0,00     |
|     | 96961109            | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-40                    | buc | 1,0000 | 112,00   | 112,00   |
| 110 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-50                    | buc |        |          | 117,00   |
|     |                     |                                                         |     |        |          | 0,00     |
|     | 96961110            | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-50                    | buc | 1,0000 | 117,00   | 117,00   |
| 111 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-63                    | buc |        |          | 129,00   |
|     |                     |                                                         |     |        |          | 0,00     |
|     | 96961111            | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-63                    | buc | 1,0000 | 129,00   | 129,00   |
|     |                     | <b>4.5. Panou distributie 36 module</b>                 |     |        |          |          |
| 112 | Pretul furnizorului | Cutie de distributie IEK ИПН 363-300x120x540 (h) IP31   | buc |        |          | 1 560,00 |
|     |                     |                                                         |     |        |          | 0,00     |
|     | 96961112            | Cutie de distributie IEK ИПН 363-300x120x540 (h) IP31   | buc | 1,0000 | 1 560,00 | 1 560,00 |
| 113 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-50                    | buc |        |          | 117,00   |
|     |                     |                                                         |     |        |          | 0,00     |
|     | 96961110            | Intrerupator automat BA 47-63- 3C-50                    | buc | 1,0000 | 117,00   | 117,00   |
| 114 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63-20C                       | buc |        |          | 35,00    |
|     |                     |                                                         |     |        |          | 0,00     |
|     | 96961114            | Intrerupator automat BA 47-63-20C                       | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |
| 115 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA 47-63-25C                       | buc |        |          | 35,00    |
|     |                     |                                                         |     |        |          | 0,00     |
|     | 96961115            | Intrerupator automat BA 47-63-25C                       | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.